Муниципальное общеобразовательное учреждение
           Иркутского районного муниципального образования
«Лыловская  начальная школа- детский сад»
__________________________________________________________________
Россия, Иркутская область, Иркутский район, д. Лыловщина , ул. Центральная, 61

ПРИКАЗ № 37
 	от 18.03.2022г.
«О  приеме первоклассников в 2021-2022 уч.году»
         На основании приказа Приказа Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования".
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать прием заявлений на зачисление детей в 1 класс в 2022 году
с 1 апреля 2022 года.
2. Директору Колосовской Ю.Н. подготовить бланки заявлений согласно  Приказа Министерства образования и науки РФ от 02 сентября 2020 г. N 458 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования"
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Колосовская Ю.Н.

[bookmark: _GoBack]